-_. ~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 412, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EVANILSON LIMA DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 002.049/97·CLDF).

2 - EXONERAR MARLON MELO DE ARAÚJO, matrícula nO 12.974-18, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.345/97-CLDF).

3 - EXONERAR JOSÉ ARISTOTELES FELIPE, matrícula nO 13.194-39, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.311193-CLDF).

4 - EXONERAR, a partir de 3 de novembro de 1997, TÂNIA REGINA
RABELO DA SILVA, matrícula nO 12.074-54, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da
Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus (Resoluções nOs 073/93,
079/93,125/97 e 128/97 - Processo nO 003. 184/93-CLDF).

5 - EXONERAR, a partir de 3 de novembro de 1997, JUAREZ CARLOS
DE LIMA OLIVEIRA, matrícula nO 12.082-55, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs
073/93,079/93,125/97 e 128/97 - Processo nO 002.152/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de o ubro de 1997.

Deputa

(Republicado por conter' orreções nos itens 4 e 5 do original publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 30 de outubro de 1997).

~ . CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

I -

ATO DA PRESIDENTE N° 412 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR EVANILSON LIMA DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 002.049/97-CLDF).

2 - EXONERAR MARLON MELO DE ARAÚJO, matricula nO 12.974-18, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.345/97-CLDF).

3 - EXONERAR JOSÉ ARISTOTELES FELIPE, matricula nO 13.194-39, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Oe, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.311/97-CLDF).

4 - EXONERAR, a partir de 1° de novembro de 1997, TÂNIA REGINA
RABELO DA SILVA, matrícula nO 12.074-54, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da
Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus (Resoluções nOs 073/93,
079/93, 125/97 e 128/97 - Processo nO 003.184/93-CLDF).

5 - EXONERAR, a partir de 1° de novembro de 1997, JUAREZ CARLOS
DE OLIVEIRA, matrícula nO 12.082-55, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs
073/93,079/93, 125/97 e 128/97 - Processo nO 002. 152/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, 29 de outu o de 1997.

Deputada